
Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 

IBASS — Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO IBASS 
Nano n°  °Gala,/  
Nua, ja 	As  -I Q.' 

Processo 062/2022 

Objeto: Reparo do veículo GM/Prisma Placa KYN 9178, de propriedade do IBASS, 
incluindo peças e mão-de-obra. 

Contratado: ZUM ZUM AUTO PEÇAS DE BACAXA LTDA, com endereço à ROD 
BACAXA — LATINO MELLO, N° 10, LOJA, CEP 28.993-000, BACAXA — 
SAQUAREMA - RJ, CNPJ 36.211.928/0001-62. 

Valor Global: R$ 3.604,00 (três mil e seiscentos e quatro reais) 

Prazo: Até 30 (trinta) dias 

Fundamento: Art. 24, II da Lei 8666/93 

Saquarema-RJ, 17 de março de 2022. 

EMÍLIA DE F 
PRES  

A PEREIRA DUARTE 
ENTE DA CPL 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98— Centro — Saquarema — RJ — CEP: 28.990-764 
Tel.: (22) 2651-4827 / 2651-4286 — e-mail: ibassprev@yahoo.com.br  

Site: www.ibass.rj.gov.br/ 



""nZntul.'Jr 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 

IBASS - Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

TERMO DE DE RATIFICAÇÃO 

Processo: 062/2022 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO — Art. 24,11 da Lei 8666/93 

Objeto: Peças para manutenção do veiculo do instituto 

A Presidente do IBASS, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8666/93 e suas 
posteriores alterações, RATIFICA os procedimentos da presente Dispensa de Licitação, 
homologando o resultado em favor do ZUM-ZUM AUTORO PEÇAS DE BACAXÁ 
LTDA, no valor global de R$ 3.604,00 (Três mil e seiscentos e quatro reais). 

Saquarema-RJ, 18 de março de 2022. 

$.! 
NILMAR EPAM I 'e NDAS DA SILVA 

Presidente 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98— Centro — Saquarema — RJ — CEP: 28.990-764 

Tel.: (22) 2651-4827! 2651-4286 — e-mail: ibassprevAyahoo.com.br  

Site: vrffiv.ibass.d.gov.br/ 


